Il TRIMESTRE 2021

TIPOLOGIA DI SPESA SOSTENUTA

FORNITORI

PROFESSIONISTI

STIPENDI

TRATTENUTE SU STIPENDI

CONTRIBUTI INPS/INPDAP/FASDA/CRAL/RUBENS TRIVA

TRATTENUTE IRPEF DIPENDENTI E AUTONOMI

INAIL

IVA

IMPOSTE VARIE

INTERESSI PASSIVI, COMMISSIONI E SPESE BANCARIE E POSTALI

CONTRIBUTI ASSOCIATIVI

CANONI DI CONCESSIONE

RIMBORSO FINANZIAMENTI

RIMBORSO MUTUI

TASSA CIRCOLAZIONE VEICOLI

ASSICURAZIONI

IMPORTO

10.684.507,48

143.535,61

2.872.853,51

189.734,97

1.420.119,54

673.427,62

95.829,36

276.139,19

361.193,41

57.504,04

50.254,00

0,00

410.542,47

124.091,97

3.342,50

38.417,72



